dicte sedis uel legatorum eius litteras impetrarint etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum uel alias quomodolibet sit processum quibus omnibus predictum Bernardum in assecutione dicti decanatus uolumus anteferri sed nullum per hoc eis quo ad assecutionem dignitatum personatum uel officiorum aut beneficiorum aliorum preiudicium generari Aut si venerabili fratri nostro Episcopo et dilectis filiis Capitulo Meleuitanis uel quibusuis alijs comuniter uel diuisim ab eadem sancte sede indultum quod ad receptionem uel prouisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli aut quod interdicti suspendi uel excommunicari non possint quodque de dignitatibus personatibus uel officijs ipsius ecclesie aut alijs beneficijs ecclesiasticis ad eorum collationem prouisionem presentationem electionem seu quamuis aliam dispositionem coniunctim uel separatim spectantibus nulli ualeat prouideri per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia generali uel speciali cuiuscumque tenoris existat per quam presentibus non expressam uel totaliter non insertam effectus huiusmodi gratie impediri ualeat quomodolibet uel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis Seu si dictus Bernardus presens non fuerit ad prestandum de obseruandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie ratione dicti decanatus solitum iuramentum dummodo in absentia sua per procuratorem idoneum et cum ad ecclesiam ipsam accesserit corporaliter illud prestet Aut quod idem Bernardus Canonicatum predictum cuius fructus redditus et prouentus trium florenorum auri secundum extimationem predictam ualorem annum non excedunt canonice noscitur obtinere Nos enim cum dicto Bernardo ut decanatum predictum si ei presentium uigore conferatur recipere et retinere libere et licite ualeat defectu predicto ac Pictauensis Concilij necnon quibuscumque alijs constitutionibus apostolicis ac statutis et consuetudinibus supradictis contrarijs nequaquam obstantibus auctoritate apostolica tenore presentium de uberius dono gratie dispensamus Et insuper prout est irritum decernimus et inane si secus super hijs aliquoquam quauis auctoritate scienter uel ignoranter attemptatum forsitan est hactenus uel imposterum contigerit attemptari datum Rome apud Sanctum Petrum Idus Nouembris Anno Quartodecimo. *Jac. xxviiij de Eberam'*